ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 01, DE 14 DE JULHO DE 2023

O MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão ao Concurso Público n° 01/2023,

regido pelo Edital n° 01, de 14 de julho de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e

comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2023 para os cargos de Técnico em

Enfermagem, aberto pelo Edital nº 01, de 14 de junho de 2023.

1.2. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2023 será de 02 (dois) anos, a contar da

publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério

do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

1.3 A partir deste momento, a publicidade oficial referente a este Concurso Público dar-se-á

exclusivamente através do site www.centenario.rs.gov.br. Acompanhar os meios de publicidade

anteriormente dispostos, até que expire o prazo de validade do certame e manter atualizados os

seus dados junto ao Município de Centenário/RS, são de responsabilidade exclusiva do candidato,

sob o risco de perder o prazo para posse.

Legendas Utilizadas na Publicação:
L.P: Nota relativa às questões de Língua Portuguesa.
M.A: Nota relativa às questões de Matemática.
C.E: Nota relativa às questões de Conhecimentos Específicos.
T.P.O: Total de pontos Prova Teórico Objetiva
N.F: Nota Final

Centenário 15 de setembro de 2023.

Genoir Marcos Florek
Prefeito Municipal de Centenário/RS

http://www.centenario.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Anexo I – Relatório de Classificação Final

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. N.F. Situação
Classificação

Final
Data Nasc.

0002 SILVIA POMIECINSKI 21,00 9,00 48,00 78,00 78,00 APROV 1º 28/07/1991
0010 ALINE GOLYNSKI 15,00 8,00 45,00 68,00 68,00 APROV 2º 09/03/1989
0011 SALETE FATIMA BIESEK 15,00 8,00 42,00 65,00 65,00 APROV 3º 13/10/1986
0008 PAMELA KISSEL ANZILHEIRO 12,00 6,00 45,00 63,00 63,00 APROV 4º 24/07/1993
0012 LETICIA KASSNER 6,00 5,00 42,00 53,00 53,00 APROV 5º 08/08/1995
0005 JONATAN DIOGO CZECHOWSKI FLOREK 12,00 5,00 33,00 50,00 50,00 APROV 6º 28/05/1999
0006 KARINA PEREIRA DOS SANTOS 6,00 3,00 36,00 45,00 45,00 REPRO -- 07/07/1979
0003 SOLANGE KOTRYS OGIMBOSKI 9,00 6,00 27,00 42,00 42,00 REPRO -- 10/06/1986
0007 CILIANE ANA KLOS 9,00 2,00 30,00 41,00 41,00 REPRO -- 24/05/1987
0009 BRUNA DA COSTA VIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 24/06/1998
0004 DAICI JUSSARA OGIMBOSKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 07/07/1980
0001 JOICE FATIMA ZIEMBICKI BARP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSEN -- 31/05/1997